

๓. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

๓.๑ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ตกลงจ้าง และต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่จัดจ้าง ซึ่งผลงานนี้ ผู้เสนอราคาต้องเป็นคู่สัญญาโดยตรงและจะต้องเป็นผลงานสัญญาเดียว (สัญญาภายในประเทศ) มีมูลค่าผลงานไม่น้อยกว่า ร้อยละ ห้าสิบ ของวงเงินงบประมาณจัดจ้างครั้งนี้ จะต้องเป็นผลงานภายในประเทศที่ปฏิบัติถูกต้องตามเงื่อนไขแห่งสัญญานั้นทุกประการและเป็นผลงานที่ผู้เสนอราคาเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น หรือรัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานเอกชนที่น่าเชื่อถือ (กรณีเป็นผลงานเอกชน จะต้องมีหลักฐานใบรับเงินทุกงวดตลอดจนหลักฐานการเสียภาษีของงานนั้นจากกรมสรรพากรแนบมาด้วย)

ทั้งนี้ เทศบาลตำบลบ้านสองหนองขอสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาผลงานที่ระบุข้างต้นนี้ว่าเป็นผลงานที่ดีและมีคุณภาพหรือไม่

๓.๒ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

๓.๓ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

๓.๔ ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาบปฏิเสศไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๓.๕ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๓.๖ คู่สัญญาจะต้องติดตั้งแผ่นป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างไว้ ณ บริเวณสถานที่ก่อสร้าง ตามแบบที่กำหนด

๓.๗ บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้ามาเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๓.๘ คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

๓.๙ ต้องมีบุคคลที่มีใบประกอบวิชาชีพวิศวกรรมโยธา ไม่ต่ำกว่าประเภทหรือระดับของประเภทงานตาม พรบ.วิศวกรรมฯ กำหนด ที่สามารถปฏิบัติงานประจำและรับผิดชอบควบคุมงานโครงการ จนงานแล้วเสร็จ

รายการจัดทำแบบรูปรายการก่อสร้างโครงการจ้างก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยข้างยศ หมู่ที่ ๑๖
เทศบาลตำบลบ้านล้อง ต.บ้านล้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

๑. ความเป็นมา

เทศบาลตำบลบ้านล้อง ประสงค์จะดำเนินงานโครงการตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ เพื่อจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยข้างยศ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลบ้านล้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โครงการงบประมาณตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๑ งบประมาณตั้งไว้ ๑,๐๕๙,๕๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

เพื่อเป็นการปรับปรุง พัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน ด้านการคมนาคมขนส่ง และเสริมสร้างการพัฒนา เศรษฐกิจและสังคมภายในท้องถิ่น เพื่อให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นมีบทบาทในการ การพัฒนาเศรษฐกิจและ พัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๕๙ เพื่อให้องค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่นถือเป็นแนวทางปฏิบัติและความตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๕๔๖ และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ ๑๓ พ.ศ. ๒๕๕๒ ส่วนที่ หน้าที่ของเทศบาลตำบล ตามมาตรา ๕๐ (๒) ให้มีและบำรุงทั้งทางบกและ ทางน้ำ และเป็นการดำเนินงานตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านล้อง ที่ ๔๑๔/๒๕๖๑ ลว. ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการก่อสร้าง ดำเนินงานโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยข้างยศ หมู่ที่ ๑๖ ขนาดกว้างผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร. ยาว ๔๐๐ เมตร คอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร จำนวนพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร เพื่อแก้ไขปัญหาความ เดือดร้อนของประชาชน จากการใช้เส้นทางในการสัญจรในการลำเลียงผลผลิตทางการเกษตรเป็นหลัก ซึ่ง สภาพผิวทางเดิมเป็นถนนดินเกิดปัญหาฝุ่นละอองและเป็นหลุมเป็นบ่อเป็นอุปสรรคต่อใช้เส้นทางจราจร

๒. วัตถุประสงค์

๒.๑ เพื่อปรับปรุงพัฒนาเส้นทางจราจรให้มีมาตรฐานสามารถใช้งานได้ตลอดทั้งปี

๒.๒ เพื่อแก้ปัญหาภาวะฝุ่นละออง เพื่อเพิ่มศักยภาพและคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้นให้กับประชาชนในพื้นที่ และให้มีความปลอดภัยในการใช้เส้นทางจราจรและลำเลียงผลผลิตทางการเกษตรออกสู่ตลาด โดยอาศัย พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔ มาตรา ๕๕ (๑) ตามกฎกระทรวง กำหนด วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไปตามข้อ ๕๗ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๒๘ (๑) , ๒๙ (๒) , ๓๑

**แบบสรุบบัญชีข้อมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม**

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข.ข้างยศ (ตอน 3) ม.16 ขอย่างยศ หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านส้ม อำเภอเมืองสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 400.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร อยู่ในท้องที่จังหวัด จังหวัดอื่นา เขตผังเมือง ราคาจำหน่ายล่าสุด ณ อำเภอเมือง 29.00 - 29.99 บาท

วัสดุก่อสร้างทั่วไปขนส่งถึง รมบรทุก 10 ล้อ
วัสดุเหล็กเส้น, ปูเข็มมัด, ยางแอสฟัลท์ ขนส่งโดยรถบรรทุก 10 ล้อ + ลากพวง
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (๙ 6 %
เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่า ขึ้นลง (บาท)	ตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งตามรถ	แหล่งวัสดุ
1	เหล็กเส้นกลม RB 6	บ./ตัน	21,109.08	57.00	87.78	80.00	4,100.00	25,376.86	รถ 10 ล้อ + ลากพวง	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2	เหล็กเส้นกลม RB 9	บ./ตัน	21,104.72	57.00	87.80	80.00	3,300.00	24,572.52	รถ 10 ล้อ + ลากพวง	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
3	เหล็กเส้นกลม RB 12	บ./ตัน	21,409.08	57.00	87.80	80.00	3,300.00	24,876.88	รถ 10 ล้อ + ลากพวง	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
4	เหล็กเส้นกลม RB 15	บ./ตัน	21,532.71	57.00	87.80	80.00	3,300.00	25,000.51	รถ 10 ล้อ + ลากพวง	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
5	เหล็กเส้นกลม RB 19	บ./ตัน	24,392.52	57.00	87.80	80.00	2,900.00	27,460.32	รถ 10 ล้อ + ลากพวง	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
6	เหล็กเส้นข้อยาว DB 12	บ./ตัน	20,682.24	57.00	87.80	80.00	3,300.00	24,150.04	รถ 10 ล้อ + ลากพวง	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
7	เหล็กเส้นข้อยาว DB 16	บ./ตัน	20,457.94	57.00	87.80	80.00	3,300.00	23,925.74	รถ 10 ล้อ + ลากพวง	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
10	เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. @ 0.20 x 0.20	บ./ตร.ม.	30.00	-	-	-	5.00	35.00	-	ราคาร้านวัสดุในจังหวัดสุราษฎร์ธานี(รวมค่าขนส่ง)
11	ลาดผูกเหล็ก	บ./กก.	27.57	-	-	-	-	27.57	-	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
12	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	บ./ตัน	2,766.36	57.00	87.78	-	-	2,854.14	รถ 10 ล้อ + ลากพวง	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
13	หินผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	347.67	64.56	224.02	-	-	571.69	รถ 10 ล้อ	โรงงานหินผาทอง อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี
14	หินคลุก	บ./ลบ.ม.	450.47	64.56	224.02	-	-	674.49	รถ 10 ล้อ	โรงงานหินผาทอง อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี
15	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	651.87	64.56	224.02	-	-	875.89	รถ 10 ล้อ	ท่าทรายไชยนิรมแม่น้ำตาปี อ.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ
16	ลูกรัง	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	-
17	ทรายถม	บ./ลบ.ม.	150.00	24.56	86.66	-	-	236.66	รถ 10 ล้อ	ท่าทรายไชยนิรมแม่น้ำตาปี อ.ทุ่งหลวง อ.เวียงสระ
18	ดินถม	บ./ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	อ.เวียงสระ
19	ท่อกลมขนาด ๑ 0.30 ม.	ท่อน	355.14	64.56	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
20	ท่อกลมขนาด ๑ 0.40 ม.	ท่อน	464.95	64.56	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
21	ท่อกลมขนาด ๑ 0.60 ม.	ท่อน	658.88	64.56	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
22	ท่อกลมขนาด ๑ 0.80 ม.	ท่อน	1,271.03	64.56	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
23	ท่อกลมขนาด ๑ 1.00 ม.	ท่อน	1,859.82	64.56	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
24	ท่อกลมขนาด ๑ 1.20 ม.	ท่อน	2,850.47	64.56	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
25	ท่อกลมขนาด ๑ 1.50 ม.	ท่อน	4,953.27	64.56	-	-	-	-	รถ 10 ล้อ	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
26	ไม้กระดานหรือไม้ยางหรือเทียบเท่า ขนาด 1" x 4"	ลบ.ฟ.	-	-	-	-	-	-	-	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
27	ไม้ไผ่ยาว หน้า 4 มม.	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
28	ไม้ค้ำ 1 1/2" x 3"	ลบ.ฟ.	467.29	-	-	-	-	467.29	-	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
29	ไม้ค้ำอื่น 1 1/2" x 3" x 0.30 ม.	ตัน	10.00	-	-	-	-	10.00	-	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
30	ไม้ค้ำอื่น 1 1/2" x 3" x 0.50 ม.	ตัน	15.00	-	-	-	-	15.00	-	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
31	ตะปู	กก.	37.38	-	-	-	-	37.38	-	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี
32	แผ่นโพน	แผ่น	25.00	-	-	-	-	25.00	-	ราคาร้านวัสดุในจังหวัดสุราษฎร์ธานี(รวมค่าขนส่ง)
33	ท่อ พีวีซี	ท่อน	57.00	-	-	-	-	57.00	-	ราคาพานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หมายเหตุ - ค่าตัด/ตัดเหล็ก ใช้ตามบัญชีคำนวณราคาจากงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
- ค่าขึ้น-ลงเหล็ก ใช้ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคาจากงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง หน้า 80
- เปรอ์ขนถ่ายวัสดุผูกเหล็กใช้ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคาจากงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
และจะแสดงไว้ในราคาต่อหน่วยของงานส่วนที่มีการเสริมเหล็ก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม								
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช.ข้างยศ (ตอน 3) ม.16 ขอยข้างยศ หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านลือ อำเภอเวียงสา จังหวัดสุราษฎร์ธานี								
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 400.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร								
ราคาน้ำมันดีเซล 29.50 บาท/ลิตร บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560 ราคาพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี พฤษภาคม 2561								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยงานกรวยทางถางป่า ขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	1,600.00	5.46	8,736.00	1.3624	7.44	11,901.90
2	งานขุดหรือคืนทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคืนทางเดิมแล้วบดทับ(ผิว AC หน้า 0.05 m.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปสันทาง	ลบ.ม.	1,600.00	10.84	17,344.00	1.3624	14.77	23,629.50
5	งานดินถมคืนทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	80.00	695.33	55,626.40	1.3624	947.32	75,785.40
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 240 ksc(Cube) หน้า 0.15 ม. (ผิวจราจร 4*400 ม.)	ตร.ม.	1,600.00	465.76	745,216.00	1.3624	634.55	1,015,282.30
10	Expansion Joint	ม.	52.00	151.73	7,889.96	1.3624	206.72	10,749.28
11	Contraction Joint	ม.	104.00	74.89	7,788.56	1.3624	102.03	10,611.13
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง(หินแอนไฮไลท์)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	10.00	705.84	7,058.40	1.3624	961.64	9,616.40
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	7.00	1,149.60	8,047.20	1.3624	1,566.22	10,963.50
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานป้ายโครงการชนิดถาวร	ป้าย	1.00	4,000.00	-	-	-	4,000.00
รวม					857,706.52		รวม	1,172,539.41
							ปรับยอด	1,172,500.00

ทอส-012/61


ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

ปรับยอด

- ① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง


= 857,706.52
= 1.3624

(ลงชื่อ)


ผู้ประมาณการ
(นายวรวิทย์ สมจิตร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงา

28 มี.ค. 2561


ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง

28 มี.ค. 2561

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง


ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านดึ่ง
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซ.ช่างยศ (ตอน 3) ม.16
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยช่างยศ หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านดึ่ง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สรุปประมาณราคาตามแบบพอ ปร. 4/1 ท จำนวน 1 แอ่น
 ปร. 5/1 ท จำนวน 1 แอ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 มิ.ย. 2561
 ราคาพณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี พฤษภาคม 2561
 ราคาน้ำมันดีเซล 29.50 บาท/ลิตร บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซ.ช่างยศ (ตอน 3) ม.16	1,172,500.00	Factor F (พื้นที่ปกติ)	1.3624
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
			- เงินประกันผลงานหัก	0%
			- ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน	
		รวมเป็นค่าก่อสร้าง		1,172,500.00
สรุป		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		1,172,500.00
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.400 กม. เดลิี่ราคา กม.ละ 2,931,000 บาท
 คิดเป็นพื้นที่โครงการ 1,600.00 ตร.ม เดลิี่ย ม.ละ 733

TBS - 012 / 61

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 414/2561 ลว 10 พค.2561


 ประธานกรรมการ
 (นายธีรพงษ์ เนื้ออ่อน)

เห็นชอบ


 (นายธีรพงษ์ เนื้ออ่อน)



รองปลัดเทศบาล

 กรรมการ
 นายวัชรินทร์ ไชยยศ
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทนปลัดเทศบาล

 (นายคณองศิลป์ ชิตกรกุล)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดึ่ง

กรรมการ

 นายจำลอง นวลสุทธิ
 หัวหน้าสำนักงานปลัด
 กรรมการ/เลขานุการ

 นายวรัญช์ สมจิตร
 นายช่างโยธาชำนาญงาน